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Vi har äntligen knutit ihop säcken

Sedan övertagandet av kunder från GW i 
juni har vi sett en omsättningsökning, 
främst från juli. Under första halvåret var 
omsättningen endast marginell och detta 

avspeglar sig på resultatet. I juli gjordes en 
omorganisation i bolaget för att frigöra fler 
säljresurser och jag tillträdde som CEO 

den 6 juli. I samråd med styrelsen har ett 
besparingsprogram genomförts. Åtgärderna 
har medfört minskad personalstyrka och 

kontoret i Lund har avvecklats.

Organisation
Organisationen omfattar nu sex 
personer, vilket är en halvering jämfört 
med för ett år sedan. I takt med att 
företaget utvecklas kommer organisa-
tionen försiktigt att utökas under året, 
då främst på marknadssidan.

Nytt affärsområde
Från och med september implemen-
terades Opus Dental som förvärvades 
från GW genom upplåning av 1 mkr. 
Det omfattade ca 290 kunder inom 
tandvården i Norge och Sverige. I 
periodens utgång var antalet kunder 
360 st av en potential om ca 3.000 st. 
Faktureringen för Q4 blev ca 600 tkr för 
affärsområdet.

21st även på Island
En ny marknad öppnades i november. 
Det gäller tandkliniker på Island, där vi 
på kort tid fått 17 nya kunder.

Händelseinformation IIM
Det andra stora affärsområdet är 
elbolagskunder, där Vattenfall blev en av 
de största kunderna under 2007. I slutet 
av året skrev vi ett exklusivt 2-årsavtal 
för support och underhåll av Vattenfalls 
IIM-system som vi utvecklat.

Marknad
Vi kommer under 2008 att ändra 
strategi för att positionera företaget mot 
segment där kvalitet och leverans-
säkerhet är viktigt  och där kunderna 
inte är direkt priskänsliga. Fokus 
kommer att ligga på bearbetning av 
kunder inom segmenten tandvård, 
bostadsmäklare, nätbolag och finans-
sektorn. 

Affärsområdet  “Privat”, dvs SMS från 
datorn kommer ej att prioriteras, men 
underhålls som en sekundär produkt i 
sortimentet. Anledningen är låg intjän-
andegrad samt höga supportkostnader.

Återblick 2007
Efter ett mycket svagt första halvår har 
omsättning och resultat successivt 
förbättrats. Omsättningen för 2007 blev 
ca 3 mkr, varav 2,9 mkr omsattes under 
andra halvåret. Fjärde kvartalet 
genererade en mindre vinst före avskriv-
ningar, men helårsresultatet blir ca -3,7 
mkr (före avskrivningar).

Framtidsutsikter 2008
Med en fokusering på försäljning inom 
de segment vi valt ut ser utvecklingen 
för 2008 ljus ut. Vår förhoppning är att 
kunna leverera lönsamhet och ökad 
omsättning inför eventuella framtida 
strukturaffärer.  
 

Bolagsstämma
Bolagsstämman planeras att hållas i 
april 2008 och jag 
hoppas få möjlighet 
att träffa er senast 
då. Kallelse skickas 
till samtliga ägare.

EKONOMI

FAKTURERING
Faktureringen har škat stadigt frŒn 
och med andra halvŒret. 

Under kvartal 4 nŒddes break-even 
fšr fšrsta gŒngen.

FINANS & LIKVIDITET
Bolaget har upptagit ett lŒn om 1,0 
mkr fšr kšpet av OPUS-kunder frŒn 
GW.  Fakturor belŒnas via SHB. 
Vidare Þnns en checkkredit pŒ 350 
tkr. 

RESULTAT
Resultatet per mŒnad har stadigt 
fšrbŠttrats. 2008 skall bolaget 
generera vinst med nuvarande 
fšrutsŠttningar.

TRAFIK
TraÞkmŠngden ligger idag pŒ en 
Œrstakt pŒ šver 7 miljoner SMS.      
Under 2007 skickades 3 miljoner 
SMS via vŒra system.
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PROFIL
Född 1957 i Luleå. Arbetat och bott i Stockholm sedan 1980. Entrepre-
nör/företagsbyggare senaste 20 åren. Bor idag i Skärgårdsstad med fru 
Kristina och två flickor, 10 resp 12 år. Driver sedan 2004 en egen 
mindre finansieringsverksamhet och verkar även som “affärsängel” för 
ett fåtal externa utvecklingsprojekt. 

ERFARENHET
CEO, Nya System & Idéer AB, Åkersberga 2004-
Eget företag med inriktning på utveckling av affärsidéer till färdiga marknadskoncept. Är idag involverad i slut-
skedet av ett externt projekt samt ett eget projekt som blir klart under våren 2006.

Styrelseledamot, CashGuard AB, Täby 1991-2004
Styrelseledamot sedan start. Från och med 1996 i publikt och sedan 1999 i noterat bolag. Har certifikat/godkänd 
att sitta i börsstyrelse (utbildning via Stockholmsbörsen). Avgick ur CashGuards styrelse vid ordinarie bolags-
stämma 2004 i samband med avveckling av ägandet i bolaget.

CEO, CashGuard AB, Täby 1998-2003
Återinsatt som CEO av styrelsen i företaget. Börsnotering 1999 på Stockholmsbörsen. Företaget växte organiskt till 
ca 80 personer 2003. Etablerade egna försäljningskontor i Tyskland och Frankrike. Omsatte ca 100 mkr 2002 och 
utsågs tre år i följd till ett av de fem snabbast växande teknikföretagen i Europa (Deloitte Touche Tohmatsu, Euro-
pean Technology Fast 500). Idag är cirka 10.000 kassor utrustade med CashGuard. Sammanlagd försäljning över 
800 mkr sedan start.

Teknisk Chef, CashGuard AB, Täby 1998-1998
Arbetade under en extern VD med teknisk projektledning och produktionsanpassningar av produktsortimentet.

CEO, CashGuard AB, Stockholm 1991-1997
Grundade CashGuard AB 1991. Utveckling från idé till säljbart system med hjälp av ett antal externa resurser 
samt successiv anställning av egen personal. Pilotinstallationer 1995/1996 i ett antal butiker. Börsnotering 1996 
på SBI/Innovationsmarknaden och företaget hade ca 20 anställda 1997. Företagets mål var att expandera och 
bygga upp distribution i Europa.

NSI AB (Codoor), Stockholm 1986-1990
Grundade förteget och tog fram en egen produkt (Codoor “världens snabbaste kodlås”). Företaget såldes 1990 till 
Bewator AB och produkterna har idag sålts till användare för ett sammanlagt värde av ca 500 msek sedan starten.

Larmatic AB, Solna 1980-1986
Startade som larminstallatör, servicetekniker och blev sedan arbetsledare för ett 10-tal anställda. Arbetade även 
med utvecklingsprojekt och designade upp ett nytt affärskoncept. De sista två åren jobbade jag med försäljning 
och projektering av larmobjekt. Slutade på egen begäran 1986 då jag startade eget.

UTBILDNING
Teknisk gymnasieutbildning, diverse kurser samt livets hårda skola. Språk: Svenska och Engelska i tal och skrift. 
Kunskaper i Ekonomi, Marknad, Ledning etc.

FÖRMÅGOR
En styrka är att se problem och utveckla lösningar/visioner. Andra egenskaper är att “designa” lösningen så att 
den blir “säljbar” och missionera ut denna till marknaden. Jag har också egenskaper att sätta ramar och leda pro-
jekt med hjälp av specialister och projektadministratör. Har egenskaper att skapa trivsel bland medarbetare och få 
lönsamhetstänkande i laget.
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